CONTRATANTE:
PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  TANABI.  CONTRATADA:
SOVILUZ  INSTALAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  ELÉTRICA  LTDA.
Objeto: Prestação de serviços elétricos com fornecimento
de  materiais  para  a  Semana  da  Cultura  e  Feira  do
Artesanato  2023.Valor:  R$  11.000,00  (onze  mil  reais),
sendo R$4.000,00 (quatro mil reais) para o fornecimento de
material e R$ 7.000,00 (sete mil reais) para a prestação de
serviços. Data: 01 de setembro de 2023.
...........................................................................................................

[...]

3.157/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 66/2023.
LOCADOR:  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  TANABI.
LOCATÁRIA:  LIS BATISTA PRADO. Objeto:  O imóvel ora
locado, destina-se ao funcionamento da Unidade Básica de
Saúde Alberto Scriboni. Prazo: 12 (doze) meses. Valor: R$
6.240,00 (seis mil  e duzentos e quarenta reais) no ano.
Data: 06 de setembro de 2023.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA CAM/18/2023